关于拟同意汪先鹏同志转为中共正式党员的公示书
中国农业大学水稻研究中心研究生第二党支部拟于近期讨论汪先鹏同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
汪先鹏同志，男，1997年8月出生，本科学历，2003年9月-2009年6月就读于金镇小学；2009年9月-2012年6月就读于育才中学；2012年9月-2015年6月就读于泗洪中学；2015年9月-2019年6月就读于扬州大学；2019年9月至今就读于中国农业大学，曾获博士一等奖学金等。2024年6月14日经党支部大会讨论、表决，同意接收汪先鹏同志为中共预备党员。预备期自2024年6月14日至2025年6月14日。
汪先鹏同志于2025年5月14日向党支部递交了书面转正申请。

关于拟同意曹银玲同志转为中共正式党员的公示书
中国农业大学农学院本科生第一党支部拟于近期讨论曹银玲同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
曹银玲同志，女，2004年6月出生，高中学历，2010年9月—2016年6月就读于武乡县太行小学，证明人李彩红；2016年9月—2019年6月就读于武乡县第二中学校，证明人闫永红；2019年9月—2022年6月就读于武乡县第一中学校，证明人赵海冰；2022年9月至今就读于中国农业大学，证明人孟庆锋。曾任中国农业大学农学院团委宣传部部长。
2024年6月9日经党支部大会讨论、表决，同意接收曹银玲同志为中共预备党员。预备期自2024年6月9日至2025年6月8日。
曹银玲同志于2025年5月3日向党支部递交了书面转正申请。

关于拟同意罗霞同志转为中共正式党员的公示书
中国农业大学农学院本科生第一党支部拟于近期讨论罗霞同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
罗霞同志，女，2002年12月出生，高中学历，2009年9月—2015年7月就读于浙江省象山县鹤浦镇中心小学，担任班长；2015年9月—2018年7月就读于浙江省宁波滨海学校，担任学习委员；2018年9月—2021年7月就读于浙江省象山中学，担任生活委员；2021年9月至今就读于中国农业大学农学院，现任中国农业大学农学211班生活委员，曾获校级学业三等奖学金。2024年6月9日经党支部大会讨论、表决，同意接收罗霞同志为中共预备党员。预备期自2024年6月9日至2025年6月8日。
罗霞同志于2025年5月2日向党支部递交了书面转正申请。

关于拟同意宋海若同志转为中共正式党员的公示书
中国农业大学农学院本科生第一党支部拟于近期讨论宋海若同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
宋海若同志，女，2004年7月出生，高中学历，2010年9月—2016年7月就读于三明市实验小学，证明人陈秀莲；2016年9月—2019年7月就读于三明市列东中学，证明人黄恒；2019年9月—2022年7月就读于三明市第二中学，证明人廖敏；2022年9月—至今就读于中国农业大学，证明人孟庆锋，现任农学221班文艺委员、体育委员，曾获中国农业大学”优秀学生干部”、中国农业大学社会实践“优秀个人”、丰农二等奖学金、文体优秀奖学金。2024年6月9日经党支部大会讨论、表决，同意接收宋海若同志为中共预备党员。预备期自2024年6月9日至2025年6月8日。
宋海若同志于2025年5月4日向党支部递交了书面转正申请。

关于拟同意张言希同志转为中共正式党员的公示书
中国农业大学农学院本科生第一党支部拟于近期讨论张言希同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
张言希同志，女，2004年5月出生，高中学历，2010年9月-2016年8月就读于陕西省西安市西北工业大学附属小学；2016年9月-2019年8月就读于陕西省西安市西工大附中分校；2019年9月-2022年8月就读于陕西省西安市西工大附中分校；2022年9月至今就读于中国农业大学农学院。现任中国农业大学农学221团支部团支书，曾获中国农业大学“三好学生”、中国农业大学农学院登海“知农爱农”麦芒之星奖学金、学业二等奖学金、文体优秀奖学金。2024年6月9日经党支部大会讨论、表决，同意接收张言希同志为中共预备党员。预备期自2024年6月9日至2025年6月8日。
张言希同志于2025年5月1日向党支部递交了书面转正申请。

关于拟同意周宁同志转为中共正式党员的公示书
中国农业大学农学院本科生第一党支部拟于近期讨论周宁同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
周宁同志，女，2002年6月出生，高中学历，2009年9月—2014年7月就读于山东省烟台市龙口市南山双语小学，担任副班长；2014年9月—2018年7月就读于山东省烟台市龙口市南山双语学校，担任班长；2018年9月—2021年7月就读于山东省烟台市龙口市第一中学；2021年9月至今就读于中国农业大学农学院，现任中国农业大学农学211班文艺委员。2024年6月9日经党支部大会讨论、表决，同意接收周宁同志为中共预备党员。预备期自2024年6月9日至2025年6月8日。
周宁同志于2025年5月2日向党支部递交了书面转正申请。

关于拟同意周业璐同志转为中共正式党员的公示书
中国农业大学农学院本科生第一党支部拟于近期讨论周业璐同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
周业璐同志，男，2004年5月出生，高中学历，2010年9月—2016年8月就读于大宁山庄小学；2016年9月—2019年8月就读于北京四中房山分校；2019年9月—2022年8月就读于北京师范大学良乡附属中学；2022年9月至今就读于中国农业大学，现任种科221班组织委员，曾获学业二等奖学金。2024年6月9日经党支部大会讨论、表决，同意接收周业璐同志为中共预备党员。预备期自2024年6月9日至2025年6月8日。
周业璐同志于2025年5月9日向党支部递交了书面转正申请。
关于拟同意解馨玥同志转为中共正式党员的公示书
农学院本科生第三党支部拟于近期讨论解馨玥同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
解馨玥同志，女，2002年12月出生，高中学历，2009年9月至2015年6月就读于肥城市实验小学，2015年9月至2018年6月就读于肥城市龙山中学，2018年9月至2021年6月就读于肥城市泰西中学，2021年9月至今就读于中国农业大学农学院，现任农学213班班长，曾获校级“三号学生”、优秀共青团员、优秀毕业生、学业二等奖学金、学业三等奖学金、学长奖学金、登海“知农爱农”奖学金、文体优秀奖学金。2024年6月13日经党支部大会讨论、表决，同意接收解馨玥同志为中共预备党员。预备期自2024年6月13日至2025年6月13日。
解馨玥同志于2025年5月30日向党支部递交了书面转正申请。

关于拟同意毛俊灵同志转为中共正式党员的公示书
农学院本科生第三党支部拟于近期讨论毛俊灵同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
毛俊灵同志，女，2004年6月出生，高中学历，2010年6月—2016年6月就读于浙江省衢州市石门小学，2016年9月—2019年6月就读于浙江省锦绣外国语学校，2019年9月—2022年6月就读于浙江省江山中学，2022年9月—至今就读于中国农业大学农学院，曾担任中国农业大学农学院新闻媒体中心影像部部长。曾获校级学业三等奖学金、丰农二等奖学金、中国国际大学生创新大赛北京赛区一等奖。2024年6月17日经党支部大会讨论、表决，同意接收毛俊灵同志为中共预备党员。预备期自2024年6月17日至2025年6月17日。
毛俊灵同志于2025年5月17日向党支部递交了书面转正申请。

关于拟同意么雨桐同志转为中共正式党员的公示书
农学院本科生第三党支部拟于近期讨论么雨桐同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
[bookmark: _GoBack]么雨桐同志，女，2004年2月出生，高中学历，2009年9月至2015年6月就读于河北省馆陶县实验小学，2015年9月至2018年6月就读于河北省馆陶县第一中学，2018年9月至2021年6月就读于河北省武邑宏达学校，2021年9月至今就读于中国农业大学，现任中国农业大学农学院学生，曾获2023~2024学年学业三等奖学金、学业进步奖以及2023~2024学年中国农业大学三好学生荣誉称号。2024年6月13日经党支部大会讨论、表决，同意接收么雨桐同志为中共预备党员。预备期自2024年6月13日至2025年6月13日。
么雨桐同志于2025年5月13日向党支部递交了书面转正申请。

关于拟同意宋若瑜同志转为中共正式党员的公示书
农学院本科生第三党支部拟于近期讨论宋若瑜同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
宋若瑜同志，女，2004年4月出生，高中学历，2010年9月—2016年6月就读于四川省成都市双流区棠湖小学，2016年9月—2019年6月就读于四川省成都市双流中学实验学校，2019年9月—2022年6月就读于四川省成都市成都七中（高新校区），2022年9月至今就读于中国农业大学，现任农学223班宣传委员，曾获2023年中国农业大学三好学生。
2024年6月17日经党支部大会讨论、表决，同意接收宋若瑜同志为中共预备党员。预备期自2024年6月17日至2025年6月17日。
宋若瑜同志于2025年5月16日向党支部递交了书面转正申请。
关于拟同意唐晶晶同志转为中共正式党员的公示书
农学院本科生第三党支部拟于近期讨论唐晶晶同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
唐晶晶同志，女，2003年11月出生，高中学历，2009年9月—2011年8月就读于祁阳市黄泥塘镇九洲完全小学，2011年9月—2015年8月就读于祁阳市黄泥塘镇新义完全小学，2015年9月—2018年8月就读于祁阳市哈弗中学，2018年9月—2021年8月就读于祁阳市第一中学。2021年9月至今就读于中国农业大学，现任农学213班团支书，曾获优秀学生干部荣誉称号。2024年6月13日经党支部大会讨论、表决，同意接收唐晶晶同志为中共预备党员。预备期自2024年6月13日至2025年6月13日
唐晶晶同志于2025年5月13日向党支部递交了书面转正申请。

关于拟同意王嘉诚同志转为中共正式党员的公示书
农学院本科生第三党支部拟于近期讨论王嘉诚同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
王嘉诚同志，男，2002年9月出生，高中学历，2009年9月—2015年7月就读于印江县第三完全小学，证明人李俊杰，2015年9月—2018年7月就读于印江县第三中学，证明人严天明，2018年9月—2021年7月就读于贵州省铜仁第一中学，证明人戴茂俊。2024年6月13日经党支部大会讨论、表决，同意接收王嘉诚同志为中共预备党员。预备期自2024年6月13日至2025年6月13日。
王嘉诚同志于2025年5月13日向党支部递交了书面转正申请。

关于拟同意葛栋豪同志转为中共正式党员的公示书
农学院本科生第三党支部拟于近期讨论葛栋豪同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
葛栋豪同志，男，2004年10月出生，高中学历，2010年9月－2013年8月就读于青岛新世纪（市北）学校，证明人张少华；2013年9月－2016年8月就读于青岛市城阳区天泰城小学，证明人牛婧一；2016年9月－2019年8月就读于山东省青岛第六十二中，证明人陈付亮；2019年9月－2022年8月就读于山东省青岛第三十九中，证明人曹锋；2022年9月－2025年5月就读于中国农业大学，证明人王小芬，曾获省级优秀学生。2024年6月13日经党支部大会讨论、表决，同意接收葛栋豪同志为中共预备党员。预备期自2024年6月13日至2025年6月13日。
葛栋豪同志于2025年5月10日向党支部递交了书面转正申请。